
FROM : FAX NO. : 17 Mar. 2009 16:25 Pl

Dodatek č.5 ke smlouvě o 
umístění zařízení

Uzavřené dne i.9.1998 mezi
Majitel nemovitosti: Hlavni město Praha, na základě zřizovací listiny ze dne 15.5.1997 
zřizuje organizaci:

Střední technická škola hl. m, Prahy se sídlem v Praze 5, Radlická 115 
Zastoupená ředitelem Ing. Milanem Novotným 
IČO: 60446242
DIČ: 005-60446242 

Bankovní spojení: PMB Praha 1
č. ú. 200750011/6000

provozovatel zařízení:
Eurotel Praha, spol. s r.o. se sídlem v Praze 4, Vyskočilova 1442/lb 
Zastoupená Ing. Pavlem Kolářem, zástupcem společnosti ve věcech smluvních 
na základě plné moci
IČO: 15268306 
DIČ: 004-15268306
Bankovní spojení: Živnostenská banka Praha 1 

č.ú. 480512004/0400
identifikační kód provozovatele zařízení: 20003, f.k.:P5NAV

uzavírají podle § 51 Občanského zákoníku dodatek smlouvy o umístění zařízení. 
Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností stran smlouvy při vybudování a 
provozování části zařízení MW technologie (dále jen MW) veřejné radiotelefonní sítě 
Eurotel, dieselagregátu, klimatizace a trafostanice pro digitální ústřednu.

' ČI. 1 upravujeme a rozšiřujeme
ČI. 1

Předmět smlouvy
V odstavci 1. Umístění zařízení o bod F)

F) Výměna transformátoru 250 kVA v TS 8766, který je ve vlastnictví majitele 
nemovitosti, za nový transformátor 1000 kVA provozovatelem zařízení.

Ostatní beze změn.

Rozšiřujeme o čl. 11. Zvláštní ujednání
ČL 11

Zvláštní ujednání 
1. Výměna transformátoru

A) Náklady na výměnu a pořízení nového transformátoru 1000 kVA včetně přepojení 
stávajícího odběru areálu majitele nemovitosti ponese výhradně provozovatel 
zařízení. Majitelem nově instalovaného transformátoru je po dobu trvání nájmu 
provozovatel zařízení.

1



FROM FAX NO. : 17 Mar. 2009 16:25 P2

B) Po ukončení nájmu dle nájemní smlouvy ze dne 22.5,1998 se provozovatel 
zařízení zavazuje převést bezúplatně na majitele nemovitosti nově instalovaný 
transformátor 1000 kVA. Podmínky převodu budou upraveny samostatnou 
smlouvou uzavřenou nejpozději ke dni ukončení nájmu.

C) Provozovatel zařízení se zavazuje uskladnit stávající transformátor 250 kVA do 
doby, než majitel nemovitosti rozhodne o jeho dalším využití.

D) Výkon nového transformátoru 1000 kVA bude rozdělen mezi provozovatele 
zařízení a majitele nemovitosti tak, že bude pokryt odběr majitele nemovitosti 
(max. však 250 kVA) a zbylý výkon bude využíván pro potřeby provozovatele 
zařízení.

E) Pro účely rozdělení odběrů a fakturaci dodavateli energie budou vytvořeny dvě 
samostatná odběrná místa. Jedno pro majitele nemovitosti a druhé pro 
provozovatele zařízení.

F) Provozovatel bude v pravidelných lhůtách zajišťovat na svoje náklady komplexní 
údržbu a provádění revizí elektrického zařízení trafostanice podle příslušných 
ČSN. Kopii zprávy o revizi předá provozovatel majiteli nemovitosti

Č1.10
Ostatní ujednání

10. Dodatek č.5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Ostatní články a ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne:

STŘEDNÍ TECHNICKÁ ŠKOLA 
HL. M. PRAHY 

Radlická 115, PRAHA 5 
/ ŘěDITČl\ Z

Zástupce majitele nemovitosti provozovatel zařízení

? a -09- 7003


